ter ostenditur, quod Episcopus habeat libere propria; tunc
[sindicat] rebus ecclæsiae] nota eum habere propria, quæ
tasse sua necessitatibus non sufficiunt. Quomodo clerus
propria non solum non definit esse Episcopos, verum etiam
ecclæsticæ facultates in sua subiecto habere possint? ¶
notandum est, Episcopos orientales uxores habere, & filios
dam extem ex nostris partibus; cum in latere, fratre
ordinibus constitutis, habent uxores & filios, fratre monachis
reveniente, fratre continenda pars non servat, ad facilius conser-
dere. His omnibus concedatur habere propria de fini & in
iustis. Quis autem in abstinentia facilius multina traditum fati-
eu permittitur habere propria: quia nulla est ex excusis pa-
tatis; nisi forte remendo sit, a sumptuosa uictu ab
Quod fieri possit Prospexit de vita contemplativa, lib. i.
reflexionis, decet.

C. XXV. q De iis, qui tam infraim fusi, ut
rebus renuntiare vnu
poenitent.

Illi autem, qui tam infraim fusi, ut possentibus
renuntiari non possint, sicut, quæ acceptu re-
penitenti relinquent, nihil habentibus confessio
peccato possident sua: quia & ipsi quodammodo
relinquent, quando propriis contenti rebus, an-
tium, quæ labori, vel ordini suo debererant
cipiant.

De rebus vero ecclæsiae queritur, ut licet est per pro-
vide, ut amassare reditus quævis, an specialiter credito, in
peste fera, argenteo & auctoritate probante. Cetero
erant, sicut quæ dictum a [Malicie] cum u
trum erat cor uox, & animana. Necessitas
sequitur vitam, quorum in ecclæsia gratian automo-
enzo aliud proprium sibi vindicabat, sed etiam in
communia.

C. XXVI. q Re ecclæsia quasi communia
sopus dispens.

Item Urbanus Papa at in epistola uniuersi-

R es, & Domino oblatæ, cum summo fiducie
in alios, quam in paxatos uulnus sunt fiducie
fanda.

C. XXVII. q Non licet Episcopo nisi
rum proprii uulnus convertere.

Item ex synodo habita Roma ab Eugenio

Papa II. 616.

N

Vili

Episcoporum

licet res mobiles aut
uulnus habere: ne maiores enormiter locupletem
nores li factu pauperes inveniantur. Contra
nonica auctoritate coactus existat.

Si ergo res ecclæsiae, non quasi propria, sed quasi com-
mune sunt: curio de communis milles dictis, non de communis
tazbaritatem illorum; in qua nulli aliquod etiam
erant illi omnia communia. Huius respondet. Sicut re-
charitatis manente, secundum dictum ecclæsiae, ecclæsiae
fir ecclæsticarum facultationis, dum alii pifficiantur
ad dispensandum convertuntur; ex quibus, huius respon-
bus debent esse communis, primam tamen sit, & summa
servientibus, necessaria subministratur; ita & prelato respon-
sum charitate manente, præ & religiose possit disponi ut
bus ecclæsiae, ut propriæ, sed ut communis utilitatis al-
tru: ut ex his, que sibi affectuosa sunt, primam sit respon-
suum: si quia vero sua necessitatibus supponit, in commu-
næ ecclæsiae expendat.